direttore dei servizi generali ed amministrativi ha determinato, 

ai sensi del comma 1 dell’art. 16 del Decreto Interministeriale 

28 Agosto 2018 n. 129 concernente il “Regolamento recante le 

istruzioni generali sulla gestione amministrativo-contabile delle 

istituzioni scolastiche", in euro 1.160,16 (Millecentosessantae-

uro/sedicicentesimi) l’importo dovuto alla società LYRECO ITA-

LIA SRL Partita IVA:11582010150 a titolo di corrispettivo per 

la fornitura di litri 860 di candeggina in taniche da 5 Lt. e di Li-

tri 300 di detergente liquido per lavaggio a mano delle stoviglie

[...]

modificato e integrato dal Decreto Legislativo 9 novembre 

2012, n. 192; 

Verificata  la disponibilità di cassa;  

DECRETA 

Art. 1 

di disporre, il pagamento della fattura n. 0010030723 del 30/09/2024 al 

netto dell’I.V.A con mandato di euro 1.160,16 (Millecentosessantaeu-

ro/sedicicentesimi) a favore della società LYRECO ITALIA SRL Partita 

IVA:11582010150 tratto sull’aggregazione A Attività  Voce 01 Funzionamento 

generale e decoro della scuola Sottovoce 04 Funzionamento generale del pro-

gramma annuale del corrente esercizio finanziario a titolo di corrispettivo per la